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GÜNDEM: 
 

1- Spor Yöneticiliği Bölümü 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi eğitim-öğretim faaliyetlerinin 
değerlendirilmesi, planlanan yeni çalışmaların paylaşılması ve görüş ile önerilerin alınması 
 

TOPLANTIDA ELE ALINAN KONULAR 
 
Toplantıda, Bölüm Başkanı tarafından bölüm adına yürütülen faaliyetler ve güncel gelişmeler hakkında danışma kurulu üyelerine 
kapsamlı bilgi sunulmuştur. Sunum kapsamında 2025-2025 güz döneminde gerçekleştirilen akademik faaliyetler ele alınmış; bu 
doğrultuda yayın sayıları, düzenlenen ve katılım sağlanan akademik etkinlikler, öğrenci odaklı sosyal faaliyetler ile dersler 
kapsamında gerçekleştirilen uygulama ve etkinlikler hakkında kurul üyeleri bilgilendirilmiştir. Ayrıca bölüm bünyesinde 
gerçekleştirilen toplantılar, akreditasyon başvuru sürecine ilişkin mevcut durum, öğrencilerin staj süreçleri ve öğretim elemanlarının 
güncel sayıları gibi hususlar da ayrıntılı biçimde paylaşılmıştır. 
 
Bölüm Başkanı’nın sunumunun ardından danışma kurulu üyeleri tarafından değerlendirme ve öneriler dile getirilmiştir. Bu 
kapsamda, üyelerden biri öğrencilerin toplumsal katkı kapsamında sosyal faaliyetlere aktif katılım sağlayabilmeleri amacıyla 
yönlendirmelerde bulunmuştur. Bir diğer üye, İl/İlçe Spor Müdürlükleri ile FBÜ öğrencilerinin iş birliğinin geliştirilmesini önermiş; 
bu çerçevede öğrencilerin spor kulübü ortamında uygulama ve yönetim süreçlerini gözlemleyebilmelerine imkân sağlanmasının 
önemli katkılar sunacağını belirterek staj olanaklarına açık olduklarını ifade etmiştir. Başka bir üye ise spor ödülleri 
organizasyonlarının düzenlenmesi ile FBÜ ve öğrenci kulüplerinin özellikle görünürlüğün artırılması açısından faydalı olacağını 
vurgulamıştır. 
Toplantı, bölümün akademik, sosyal ve uygulamaya dönük gelişim alanlarının güçlendirilmesine yönelik önerilerin 
değerlendirilmesi ve ilerleyen süreçte söz konusu önerilerin uygulanabilirliğinin göz önünde bulundurulması temennisiyle sona 
ermiştir. 
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